Ertəsi gün hadisə bir daha təkrar olur. Qoca bu
dəfə deyir: “Dünən srağagün dediyimin ondan-bir
hissəsini gözaydınlığı olaraq verməyini təklif etdim.
Bu gün məbləği on dəfə də azaldıram. Heç olmasa,

Məşhur alim İbn Cövzi “Səfvətüs-səfvə” kitabında tarixçi Təbərinin dilindən maraqlı bir
hadisə nəql edir. Bu hadisə hicri 240-cı (təqribən miladi 855-ci) ildə Məkkədə baş vermişdi,
o zaman Təbərinin 16 yaşı vardı.

23 Iman, Fevral 2014

Qoca sevincək halda bütün ailə üzvlərini çağırdı,
məni də onlarla bir sırada otuzdurub dedi: “Bu
otaqda on nəfərik. Allah Rəsulu buyurub ki, əgər
siz xahiş etmədən əlinizə pul gəlsə, qaytarmayın;
bilin ki, bu, Allahın lütfü və ehsanıdır.